ПРОЕКТ

            СОВЕТ  СТАРОТАТАРСКО – АДАМСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АКСУБАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

                                               Р Е Ш Е Н И Е

                  №                                          от
     О  внесении  изменений и дополнений
     в решение Совета Старотатарско-Адамского сельского поселения

       № 16 от 14  декабря  2011 года.

       Заслушив и обсудив информацию  главного бухгалтера   Старотатарско-Адамского сельского поселения  Галимовой Ф.З.  об остатках бюджетных средств на 01.01.2012 года ,

в том, числе не освоенных объемах  финансовых средств,  Совет Старотатарско-Адамского сельского поселения

                                             Р Е Ш И Л:

               1.Увеличить  расходы   бюджета Старотатарско-Адамского сельского  поселения    за счет собственных средств  остатков средств бюджета на 01.01.2012г., в сумме 417,3 тысяч рублей .

         2.В пункте 1, 2 заменить    « общий объем расходов бюджета в сумме 2168,5 тыс.рублей»   на  « общий объем расходов бюджета в сумме   2585,8  тыс.рублей»

          3.Внести изменения изменения в пункт 2 «Источник финансирования дефицита  бюджета» согласно приложения 1.

4. Внести  изменения в ведомственную  структуру  расходов  Старотатарско-Адамского сельского поселения  Аксубаевского муниципального района согласно приложению № 9.

5.Опубликовать настоящее решение на официальном сайте Аксубаевского муниципального района :http;//aksubaevo.tatarstan.ru.

6. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Старотатарско-Адамского

сельского поселения                                                    Хуснуллина Э.М..

Приложение № 1

                                                                                                                                                                                                        к решению «О бюджете Старотатарско-Адамского

                                                                                    сельского поселения на 2012 год и

                                                                     на плановый период 2013 и 2014 годов»

от 30.10.2012 года

Источники   финансирования дефицита бюджета  Старотатарско-Адамского сельского поселения    на 2012 год.

	Наименование показателя
	Код  показателя
	Сумма  тыс.руб.

	Источники внутреннего финансирования дефицитов бюджетов
	01 00 00 00 00 0000 000
	417,3

	Изменение остатков средств на счетах по учету средств бюджета
	01 05 00 00 00 0000 000
	417,3

	Увеличение остатков средств бюджета
	01 05 00 00 00 0000 500
	-2168,5

	Увеличение прочих остатков денежных средств бюджета поселения
	01 05 02 01 10 0000 510
	      - 2168,5

	Уменьшение остатков средств бюджета
	01 05 00 00 00 0000 600
	2585,8

	Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджета поселения
	01 05 02 01 10 0000 610
	2585,8

	Всего источников

	417,3

Приложение № 9

                                                                     к решению «О бюджете Старотатарско-Адамского

                                                                                    сельского поселения на 2012 год и

                                                                     на плановый период 2013 и 2014 годов»

             от 30.10.2012 года
.

                                                          ВЕДОМСТВЕННАЯ   СТРУКТУРА

РАСХОДОВ БЮДЖЕТА Старотатарско-Адамского  ПОСЕЛЕНИЯ  НА 2012 ГОД.

	Исполком
	917

	554

	Функционирование высшего должностного лица
	917
	01
	02
	0020300

	276

	- руководство в сфере установленных функций
	917
	01
	02
	0020300
	500
	276

	Функционирование органов исполнительной власти
	917
	01
	04

	328

	-местная администрация
	917
	01
	04
	0020400
	500
	328

	Другие общегосударственные вопросы
	917
	01
	13

	281,5

	Гос.регистрация актов гражданского состояния
	917
	01
	13
	0013800
	500
	3,5

	Бухгалтера поселения
	917
	01
	13
	0029900
	001
	186

	Налог на имущество организаций
	917
	01
	13
	029500
	500
	24

	917
	01
	03
	0920300
	500
	258,3

	Военкоматы
	917
	02
	03

	51

	-осуществление воинского учета
	917
	02
	03
	0013600
	500
	51

	917
	03
	09
	2180100
	013
	18

	Коммунальное хозяйство
	917
	05
	02

	46

	Мероприятия в области  комунального хозяйства
	917
	05
	02
	3510500
	500
	46

	Благоустройство
	917
	05
	03

	215

	-уличное освещение
	917
	05
	03
	6000100
	500
	215

	-содержание автомобильных дорог
	917
	05
	03
	6000200
	006

	-озеленение
	917
	05
	03
	6000300
	500

	-содержание мест захоронения
	917
	05
	03
	6000400
	500

	-прочие мероприятия
	917
	05
	03
	6000500
	500

	Культура
	917
	08

	1194,6

	-дома культуры
	917
	08
	01
	4409900
	001
	1194,6

	ВСЕГО РАСХОДОВ

	2585,8

                                                                                                                                                 (тыс.рублей)